صفحه ۲

منطقه جنوب ایران ( فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان )

استاندار فارس:
**۱۲۵ زندانی جرائم مالی**
**غیر عمد با تلاش فرمانداران**
**فارس به کانون خانواده**
**بازگشته‌اند**

صفحه ۲

چهارشنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۹ ۳۰ شعبان ۱۴۴۲ ۱۷ مارس ۲۰۲۱ سال بیست و ششم شماره ۳۰۴۰ ۶۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: ۲

**همراه با تحلیل خبر**

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا تأکید کرد:
**سفر و دید و بازدید نوری**
**دو عامل گسترش کرونای انگلیسی**

۲

وزیر بهداشت: